ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v đề nghị tham mưu nội

dung Đảng ủy Ủy ban nhân

dân phường trình tại Hội nghị

Ban Thường vụ Đảng ủy

phường tháng 10 năm 2025

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn phòng - Xã hội phường

Thực hiện Chương trình số 02/CTr/ĐU ngày 11 tháng 8 năm 2025 của

Đảng ủy phường Đăk Cấm về chương trình công tác 6 tháng cuối năm 2025 của

Ban Thường vụ Đảng ủy.

Để đảm bảo các nội dung của Ủy ban nhân dân phường đề nghị Đảng ủy

Ủy ban nhân dân phường trình tại Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy phường

tháng 10 năm 2025; Ủy ban nhân dân phường đề nghị Phòng Văn phòng - Xã

hội phường khẩn trương nghiên cứu tham mưu Ủy ban nhân dân phường dự thảo

Kế hoạch tổ chức bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2026 -

2028 trên địa bàn phường. Lưu ý, giao Phòng Văn hóa - Xã hội phường tham

mưu văn bản xin ý kiến Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi để kịp thời nắm bắt chỉ đạo

của cấp trên trong quá trình tham mưu nội dung này.

Thời gian hoàn thành và gửi về Ủy ban nhân dân phường (qua Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường) chậm nhất ngày 20 tháng 10

năm 2025 để Ủy ban nhân dân phường xem xét, thực hiện các quy trình theo

quy định.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu Phòng Văn phòng - Xã hội phường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Đ/c Chủ tịch; các đ/c PCT UBND phường;

- Đ/c CVP; đ/c PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh

		2025-10-02T15:28:44+0700

		2025-10-02T15:59:25+0700

		2025-10-02T16:03:01+0700

		2025-10-02T16:03:01+0700

		2025-10-02T16:03:01+0700

		2025-10-02T16:03:01+0700